
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Rytwiany i jednostek budżetowych Gminy Rytwiany w okresie od 1 marca

2023 r. do 28 lutego 2027 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYTWIANY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409726

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Staszowska 15

1.4.2.) Miejscowość: Rytwiany

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-236

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 158647930

1.4.8.) Numer faksu: 158647935

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rytwiany@rytwiany.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://rytwiany.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00088286

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00086928

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Rytwiany i jednostek budżetowych
Gminy Rytwiany w okresie od 1 marca 2023 r. do 28 lutego 2027 r.”, w tym:
a) Urząd Gminy w Rytwianach; 
b) Zespół Szkolno-Przedszkolny im Jana Pawła II w Rytwianach;
c) Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym;
d) Zespół Szkolno-Przedszkolny Publiczna Szkoła Podstawowa i Publiczne Samorządowe Przedszkole im. 100-lecia
Odzyskania Niepodległości w Strzegomiu; 
e) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rytwianach;
oraz udzielanie kredytów w rachunku bieżącym Gminy Rytwiany w latach 2023-2027.

2. Przedmiot zamówienia, w tym warunki realizacji zamówienia, określają: 
a) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik Nr 9 do SWZ; 
b) Projektowane postanowienia umowy – załącznik Nr 2 do SWZ.

3. Dodatkowe informacje dla Wykonawcy:
1) Informacja o aktualnie posiadanych rachunkach bankowych oraz wielkości budżetu Gminy Rytwiany na 2023 rok:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00088286/01 z dnia 2023-02-09

2023-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) rachunki bankowe:
• rachunki bieżące – 5 szt.;
• rachunki pozostałe (pomocnicze, fundusze i inne) - 29 szt.;
b) budżet Gminy Rytwiany wg stanu na 01.01.2023 r.:
• dochody – 43 708 169,71 zł;
• wydatki – 54 198 754,48 zł;
c) limit kredytu w rachunku bieżącym na 2023 rok wynosi 1 000 000 zł;
d) ilość jednostek objętych systemem bankowości elektronicznej – 5 szt.;
2) W celu weryfikacji sytuacji finansowej Gminy Rytwiany w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rytwiany (zakładka
Budżet Gminy), dostępnego na stronie internetowej: www.rytwiany.bip.jur.pl zamieszczone zostały sprawozdania finansowe
Gminy Rytwiany oraz uchwały budżetowe.

4. Wymagania Zamawiającego
1) Zamawiający wymaga, aby obsługę bankową budżetu Gminy w latach 2023-2027 prowadził Wykonawca, który posiada
placówkę bankową w miejscowości Rytwiany lub Wykonawca, który w terminie 14 dni od daty podpisania umowy utworzy
swoją placówkę obsługiwaną przez pracowników Wykonawcy na terenie miejscowości Rytwiany, zapewniając pełną obsługę
budżetu Gminy oraz pozostałych jednostek budżetowych Gminy. W przypadku, gdy wybrany bank nie posiada swojej
placówki w Rytwianach, do czasu uruchomienia placówki zobowiązany będzie do zapewnienia możliwości przeprowadzania
wszystkich operacji bankowych bez ponoszenia dodatkowych kosztów ze strony Zamawiającego.
2) Zamawiający wymaga, aby Bank zawarł indywidualne umowy na prowadzenie obsługi bankowej na warunkach zawartych
w ofercie ze wszystkimi jednostkami budżetowymi Zamawiającego.
3) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zagwarantował Skarbnikowi Gminy dostęp do kont wszystkich jednostek
budżetowych Gminy Rytwiany.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Rytwiany i jednostek budżetowych
Gminy Rytwiany w okresie od 1 marca 2023 r. do 28 lutego 2027 r.”, w tym:
a) Urząd Gminy w Rytwianach; 
b) Zespół Szkolno-Przedszkolny im Jana Pawła II w Rytwianach;
c) Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym;
d) Zespół Szkolno-Przedszkolny Publiczna Szkoła Podstawowa i Publiczne Samorządowe Przedszkole im. 100-lecia
Odzyskania Niepodległości w Strzegomiu; 
e) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rytwianach;
f) Gminny Zakład Komunalny w Rytwianach;
oraz udzielanie kredytów w rachunku bieżącym Gminy Rytwiany w latach 2023-2027.

2. Przedmiot zamówienia, w tym warunki realizacji zamówienia, określają: 
a) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik Nr 9 do SWZ; 
b) Projektowane postanowienia umowy – załącznik Nr 2 do SWZ.

3. Dodatkowe informacje dla Wykonawcy:
1) Informacja o aktualnie posiadanych rachunkach bankowych oraz wielkości budżetu Gminy Rytwiany na 2023 rok:
a) rachunki bankowe:
• rachunki bieżące – 6 szt.;
• rachunki pozostałe (pomocnicze, fundusze i inne) - 31 szt.;
b) budżet Gminy Rytwiany wg stanu na 01.01.2023 r.:
• dochody – 43 708 169,71 zł;
• wydatki – 54 198 754,48 zł;
c) limit kredytu w rachunku bieżącym na 2023 rok wynosi 1 000 000 zł;
d) ilość jednostek objętych systemem bankowości elektronicznej – 6 szt.;
2) W celu weryfikacji sytuacji finansowej Gminy Rytwiany w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rytwiany (zakładka
Budżet Gminy), dostępnego na stronie internetowej: www.rytwiany.bip.jur.pl zamieszczone zostały sprawozdania finansowe
Gminy Rytwiany oraz uchwały budżetowe.

4. Wymagania Zamawiającego
1) Zamawiający wymaga, aby obsługę bankową budżetu Gminy w latach 2023-2027 prowadził Wykonawca, który posiada
placówkę bankową w miejscowości Rytwiany lub Wykonawca, który w terminie 14 dni od daty podpisania umowy utworzy
swoją placówkę obsługiwaną przez pracowników Wykonawcy na terenie miejscowości Rytwiany, zapewniając pełną obsługę
budżetu Gminy oraz pozostałych jednostek budżetowych Gminy. W przypadku, gdy wybrany bank nie posiada swojej
placówki w Rytwianach, do czasu uruchomienia placówki zobowiązany będzie do zapewnienia możliwości przeprowadzania
wszystkich operacji bankowych bez ponoszenia dodatkowych kosztów ze strony Zamawiającego.
2) Zamawiający wymaga, aby Bank zawarł indywidualne umowy na prowadzenie obsługi bankowej na warunkach zawartych
w ofercie ze wszystkimi jednostkami budżetowymi Zamawiającego.
3) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zagwarantował Skarbnikowi Gminy dostęp do kont wszystkich jednostek
budżetowych Gminy Rytwiany.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00088286/01 z dnia 2023-02-09

2023-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-16 10:00

Po zmianie: 
2023-02-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-16 10:30

Po zmianie: 
2023-02-17 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-17

Po zmianie: 
2023-03-18

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00088286/01 z dnia 2023-02-09

2023-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Rytwiany i jednostek budżetowych Gminy Rytwiany w okresie od 1 marca 2023 r. do 28 lutego 2027 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYTWIANY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409726
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Staszowska 15
	1.4.2.) Miejscowość: Rytwiany
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-236
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 158647930
	1.4.8.) Numer faksu: 158647935
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rytwiany@rytwiany.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://rytwiany.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00088286
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00086928
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



